PAGE
2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от 21 июня 2016  года                                                                              № 13/23-4
О назначении выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва
В соответствии с пунктами 3, 5.1, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1статьи 9 областного закона от 26.10.2015 №346-20-03 «О преобразовании отдельных муниципальных образований Мезенского муниципального района Архангельской области путем их объединения», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 12.11.2015 №187/1163-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Мезенского муниципального района сельского поселения «Быченское» на Мезенскую территориальную избирательную комиссию», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Север»  24 июня 2016 года
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина